

Årsredovisning för

Råglanna Finsnickeri AB

556860-5355

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Råglanna Finsnickeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nossebro den 8 november 2022

Jonas Larsson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Råglanna Finsnickeri AB, 556860-5355, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Essunga kommun.

Nettoomsättningen har ökat med ca 64 % beroende på effektivisering samt höjning av priserna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	5 337	3 253	3 690	2 941
Resultat efter finansiella poster	894	57	251	291
Soliditet, %	34	18,7	23,6	40,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	50 000	39 119	44 477
Omföring av föreg års resultat		44 477	-44 477
Årets resultat			627 859
Vid årets slut	50 000	83 596	627 859

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	83 596
årets resultat	627 859
Totalt	711 455
disponeras för	
balanseras i ny räkning	711 455
Summa	711 455

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 337 016	3 252 822
Övriga rörelseintäkter		7 142	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 344 158	3 252 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 032 924	-1 901 842
Övriga externa kostnader		-311 852	-258 061
Personalkostnader	2	-833 270	-746 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 764	-249 499
Summa rörelsekostnader		-4 423 810	-3 156 007
Rörelseresultat		920 348	96 815
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 029	-39 796
Summa finansiella poster		-26 029	-39 796
Resultat efter finansiella poster		894 319	57 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		794 319	57 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 460	-12 542
Årets resultat		627 859	44 477

2022111809336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 438 209	1 532 618
Summa materiella anläggningstillgångar		1 438 209	1 532 618
Summa anläggningstillgångar		1 438 209	1 532 618
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		315 842	176 899
Summa varulager		315 842	176 899
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		938 034	235 316
Övriga fordringar		393	9 538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		201 425	197 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 270	10 402
Summa kortfristiga fordringar		1 255 122	453 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 279	33 899
Summa kassa och bank		288 279	33 899
Summa omsättningstillgångar		1 859 243	663 964
SUMMA TILLGÅNGAR		3 297 452	2 196 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 596	39 119
Årets resultat		627 859	44 477
Summa fritt eget kapital		711 455	83 596
Summa eget kapital		761 455	133 596
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		21 000	21 000
Akkumulerade överavskrivningar		431 568	331 568
Summa obeskattade reserver		452 568	352 568
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	495 431	640 427
Övriga skulder		576 209	640 969
Summa långfristiga skulder		1 071 640	1 281 396
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 996	144 996
Leverantörsskulder		448 018	127 239
Skatteskulder		112 424	49 335
Övriga skulder		81 210	38 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 141	68 676
Summa kortfristiga skulder		1 011 789	429 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 297 452	2 196 582

2022111809338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 202 416	2 202 416
-Nyanskaffningar	151 355	0
Vid årets slut	<u>2 353 771</u>	<u>2 202 416</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-669 798	-420 299
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-245 764	-249 499
Vid årets slut	<u>-915 562</u>	<u>-669 798</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 438 209	1 532 618

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-100 000	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-06-30	2021-06-30
Förfallotidpunkt 1-5 år från balansdagen	495 431	579 984
Förfallotidpunkt mer än fem år efter balansdagen	0	60 443
	495 431	640 427

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	909 450	1 036 350

Underskrifter

Nossebro den 4 november 2022

Jonas Larsson
Styrelseordförande



Albin Larsson
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 november 2022
SA Revision AB



Robin Lennartson
Auktoriserad revisor


